
ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΚΡ-Α 00:27.35.1

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 00:27.82.2

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΝΕΑΝ 00:28.10.3

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΚΡ-Α 00:28.41.4

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΚΡ-Α 00:28.75.5

2003ΑΖΟΥΚΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154320 ΚΡ-Α 00:28.90.6

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΚΡ-Α 00:29.44.7

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΠΚ-Β 00:29.68.8

2004ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ166138 ΚΡ-Α 00:29.89.9

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144648 ΝΕΑΝ 00:29.97.10

2002ΣΥΡΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΝΟΓ153282 ΝΕΑΝ 00:30.16.11

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΚΡ-Α 00:30.26.12

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Α 00:30.28.13

2003ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ165800 ΚΡ-Α 00:30.43.14

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΚΡ-Α 00:30.51.15

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ153175 ΝΕΑΝ 00:30.54.16

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓ ΑΝΟΓ141092 ΝΕΑΝ 00:30.57.17

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΚΡ-Α 00:30.67.18

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΚΡ-Α 00:30.69.19

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΠΚ-Β 00:30.81.20

2000ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΑΟΠΦ144097 ΓΥΝ. 00:30.91.21

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΝΕΑΝ 00:30.97.22

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΚΡ-Α 00:31.12.23

2004ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167362 ΚΡ-Α 00:31.13.24

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΠΚ-Β 00:31.17.25

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Α 00:31.24.26

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΠΚ-Α 00:31.27.27

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Α 00:31.29.28

2000ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ144453 ΓΥΝ. 00:31.48.29

2003ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ160698 ΚΡ-Α 00:31.51.30

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΚΡ-Α 00:31.60.31

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 ΠΚ-Α 00:31.70.32

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΠΚ-Β 00:31.70

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΑΡΓΩ156887 ΚΡ-Α 00:31.77.34

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΚΡ-Α 00:31.78.35

2004ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ NOXAΛΚ166140 ΚΡ-Α 00:31.88.36

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 00:31.99.37

2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΠΚ-Β 00:32.03.38

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ178006 ΠΚ-Α 00:32.04.39
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΓΝΟΑ155175 ΚΡ-Α 00:32.09.40

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΠΚ-Β 00:32.19.41

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΠΚ-Α 00:32.34.42

2005ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165545 ΠΚ-Α 00:32.43.43

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 00:32.44.44

2006ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΓ167619 ΠΚ-Β 00:32.90.45

2004ΤΣΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΚΟΒΒ163826 ΚΡ-Α 00:32.97.46

2005ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162451 ΠΚ-Α 00:33.00.47

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΠΚ-Β 00:33.52.48

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΩ175578 ΠΚ-Β 00:33.68.49

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΠΚ-Β 00:33.95.50

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΠΚ-Β 00:34.13.51

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΠΚ-Β 00:34.60.52

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΠΚ-Β 00:34.74.53

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΠΚ-Β 00:34.87.54

2005ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184516 ΠΚ-Α 00:35.18.55

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΠΚ-Α 00:35.47.56

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180416 ΠΚ-Β 00:36.15.57

2003ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΓΩ163468 ΚΡ-Α 00:36.52.58

2005ΑΠΟΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΩ175210 ΠΚ-Α 00:36.69.59

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΠΚ-Β 00:36.81.60

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΠΚ-Β 00:36.87.61

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΠΚ-Β 00:38.10.62

2005ΦΑΣΟΗ ΜΑΡΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170415 ΠΚ-Α 00:38.21.63

2006ΒΑΛΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ179700 ΠΚ-Β 00:38.32.64

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168999 ΠΚ-Β 00:50.35.65
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:24.95.1

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ144030 ΑΝΔΡ 00:25.28.2

2000ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΝΟΓ140354 ΑΝΔΡ 00:25.63.3

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΕΦΗΒ 00:25.66.4

1993ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΕΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ125868 ΑΝΔΡ 00:25.79.5

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΕΦΗΒ 00:25.96.6

2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ142116 ΕΦΗΒ 00:25.96

2000ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ141347 ΑΝΔΡ 00:26.10.8

2001ΗΛΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΑΝΟΓ157147 ΕΦΗΒ 00:26.29.9

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΑΙΔ 00:26.38.10

2002ΜΟΒΡΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΟΦΠΦ155207 ΕΦΗΒ 00:26.40.11

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΑΙΔ 00:26.50.12

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΕΦΗΒ 00:26.94.13

1999ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ139549 ΑΝΔΡ 00:26.97.14

2002ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ152352 ΕΦΗΒ 00:26.98.15

2003ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ157747 ΠΑΙΔ 00:27.82.16

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΠΠ-Β 00:27.87.17

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΑΙΔ 00:27.95.18

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Α 00:28.25.19

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΕΦΗΒ 00:28.40.20

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΠ-Α 00:28.42.21

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΠΠ-Α 00:28.61.22

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΠΑΙΔ 00:28.68.23

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ 00:28.82.24

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΠΑΙΔ 00:28.83.25

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΕΦΗΒ 00:28.89.26

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΑΙΔ 00:29.01.27

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΑΙΔ 00:29.01

2002ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ147743 ΕΦΗΒ 00:29.07.29

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ156966 ΠΑΙΔ 00:29.30.30

2005ΔΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165809 ΠΠ-Α 00:29.40.31

2005ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167487 ΠΠ-Α 00:29.40

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΠΠ-Β 00:29.73.33

2002ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144649 ΕΦΗΒ 00:29.76.34

2006ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164833 ΠΠ-Β 00:30.11.35

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΠΠ-Α 00:30.23.36

2005ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΝΟΓ163213 ΠΠ-Α 00:30.24.37

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Α 00:30.31.38

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΠΠ-Β 00:30.50.39
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# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΑΙΔ 00:30.50

2004ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ163230 ΠΑΙΔ 00:30.81.41

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΠΠ-Β 00:31.02.42

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΠΠ-Β 00:31.10.43

2005ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161568 ΠΠ-Α 00:31.17.44

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΠΠ-Β 00:31.70.45

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΠΠ-Β 00:31.92.46

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169842 ΠΠ-Β 00:32.02.47

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ159707 ΠΑΙΔ 00:32.04.48

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΠΠ-Β 00:32.08.49

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Α 00:32.22.50

2004ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ ΝΟΒΟΥΛ175295 ΠΑΙΔ 00:32.47.51

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΠΠ-Β 00:32.57.52

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΑΙΔ 00:32.63.53

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΩ181143 ΠΠ-Β 00:32.72.54

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΠΠ-Β 00:32.74.55

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΠΠ-Β 00:32.83.56

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΠΠ-Β 00:32.88.57

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΠΠ-Β 00:32.95.58

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΠΠ-Α 00:32.98.59

2005ΧΟΝΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162155 ΠΠ-Α 00:33.69.60

2004ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΟΡΕΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ160743 ΠΑΙΔ 00:34.12.61

2003ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ186396 ΠΑΙΔ 00:36.37.62

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΠΠ-Β 00:38.08.63

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΠΠ-Β 00:38.56.64

2006ΚΑΣΚΑΒΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΟΓ173139 ΠΠ-Β 00:38.66.65

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΠΠ-Β 00:38.76.66

2006ΦΑΣΟΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ176703 ΠΠ-Β 00:39.18.67

2006ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΩ184731 ΠΠ-Β 00:39.79.68

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΚΡ-Α 00:34.80.1

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΠΚ-Β 00:35.62.2

2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170158 ΠΚ-Α 00:35.94.3

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΝΕΑΝ 00:36.46.4

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 00:36.78.5

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΠΚ-Α 00:37.03.6

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ141929 ΓΥΝ. 00:37.73.7

2003ΚΑΙΜΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167337 ΚΡ-Α 00:37.75.8

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΚΡ-Α 00:37.93.9

2003ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ172131 ΚΡ-Α 00:38.48.10

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Α 00:38.55.11

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΚΡ-Α 00:38.69.12

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΚΡ-Α 00:39.36.13

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΝΕΑΝ 00:39.86.14

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΠΚ-Β 00:40.38.15

2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΠΚ-Β 00:41.10.16

2005ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΓ176870 ΠΚ-Α 00:41.16.17

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΠΚ-Β 00:41.42.18

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 00:41.44.19

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΠΚ-Β 00:41.86.20

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΓΩ155610 ΚΡ-Α 00:42.12.21

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣ ΕΝΟΑ164422 ΠΚ-Β 00:42.17.22

2002ΝΙΚΟΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΑΝΘΗ ΑΝΟΓ152370 ΝΕΑΝ 00:42.47.23

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΠΚ-Β 00:42.62.24

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Α 00:42.65.25

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΠΚ-Α 00:43.53.26

2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162544 ΠΚ-Β 00:43.92.27

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΠΚ-Β 00:43.94.28

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΠΚ-Β 00:45.81.29

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΠΚ-Β 00:46.05.30

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΠΚ-Β 00:48.59.31

2003ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΓΩ163468 ΚΡ-Α 00:50.59.32

2005ΑΠΟΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΩ175210 ΠΚ-Α 00:52.36.33

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168999 ΠΚ-Β 00:57.54.34

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ.
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 00:30.44.1

2002ΖΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145985 ΕΦΗΒ 00:32.42.2

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΕΦΗΒ 00:32.82.3

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΑΙΔ 00:34.23.4

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΑΙΔ 00:34.43.5

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΠΠ-Α 00:34.52.6

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΑΙΔ 00:34.63.7

2004ΝΤΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ170545 ΠΑΙΔ 00:36.29.8

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΑΙΔ 00:36.53.9

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΠΑΙΔ 00:37.37.10

2005ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ169126 ΠΠ-Α 00:37.76.11

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Α 00:37.81.12

2004ΧΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ156747 ΠΑΙΔ 00:37.82.13

2004ΛΑΤΣΩΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ159710 ΠΑΙΔ 00:37.90.14

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Α 00:37.93.15

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΠΠ-Β 00:37.93

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΠΠ-Β 00:38.36.17

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΑΙΔ 00:38.72.18

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΠΠ-Α 00:39.33.19

2005ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157611 ΠΠ-Α 00:39.49.20

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΑΙΔ 00:39.94.21

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΠΠ-Α 00:40.40.22

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΠΠ-Α 00:40.47.23

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΠΠ-Β 00:43.78.24

2006ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164833 ΠΠ-Β 00:43.95.25

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΑΙΔ 00:46.45.26

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΠΠ-Β 00:46.62.27

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΩ165188 ΠΠ-Β 00:46.87.28

2006ΦΑΣΟΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ176703 ΠΠ-Β 00:50.64.29

2006ΚΑΣΚΑΒΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΟΓ173139 ΠΠ-Β 00:51.41.30

2006ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΩ184731 ΠΠ-Β 00:54.85.31

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΠΠ-Β 00:58.61.32

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΠΚ-Α 01:06.67.1

2000ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ144036 ΓΥΝ. 01:07.23.2

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΚΡ-Α 01:09.19.3

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ141928 ΓΥΝ. 01:12.47.4

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΝΕΑΝ 01:12.78.5

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΝΕΑΝ 01:13.56.6

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΠΚ-Α 01:13.57.7

2002ΔΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ155982 ΝΕΑΝ 01:14.24.8

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΚΡ-Α 01:14.44.9

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157246 ΚΡ-Α 01:14.95.10

2002ΝΙΚΟΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΑΝΘΗ ΑΝΟΓ152370 ΝΕΑΝ 01:15.25.11

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ156976 ΚΡ-Α 01:15.54.12

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΝΕΑΝ 01:16.29.13

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Α 01:17.85.14

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΓΩ156886 ΚΡ-Α 01:17.98.15

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΠΚ-Β 01:18.00.16

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΝΕΑΝ 01:18.10.17

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΚΡ-Α 01:18.14.18

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ178006 ΠΚ-Α 01:19.80.19

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ167336 ΠΚ-Β 01:21.60.20

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ NOXAΛΚ164011 ΠΚ-Β 01:21.92.21

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΠΚ-Β 01:22.84.22

2006ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝΟΑ166801 ΠΚ-Β 01:26.32.23

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΠΚ-Β 01:27.12.24

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΠΚ-Β 01:27.28.25

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΠΚ-Β 01:31.95.26

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΠΚ-Β 01:41.08.27
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΕΦΗΒ 01:00.31.1

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ142099 ΑΝΔΡ 01:01.26.2

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΑΙΔ 01:01.35.3

1999ΚΟΝΤΑΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ135376 ΑΝΔΡ 01:01.81.4

2002ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145405 ΕΦΗΒ 01:02.13.5

2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ142116 ΕΦΗΒ 01:02.28.6

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝΔΡ 01:02.40.7

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΑΙΔ 01:03.56.8

2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154321 ΠΑΙΔ 01:03.71.9

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΕΦΗΒ 01:04.43.10

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΠΠ-Β 01:05.13.11

2003ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ157747 ΠΑΙΔ 01:05.98.12

2004ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161335 ΠΑΙΔ 01:07.25.13

2000ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ140274 ΑΝΔΡ 01:07.31.14

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΠΠ-Α 01:07.87.15

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Α 01:07.97.16

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΠΠ-Α 01:08.02.17

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΠΠ-Α 01:11.62.18

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΠΠ-Α 01:14.35.19

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΠΠ-Β 01:14.89.20

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162540 ΠΠ-Β 01:20.57.21

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΠΠ-Β 01:20.66.22

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΠΠ-Β 01:20.95.23

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΠΠ-Β 01:21.52.24

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΠΠ-Β 01:24.31.25
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΚΡ-Α 02:12.87.1

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 02:13.94.2

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΠΚ-Α 02:15.00.3

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΚΡ-Α 02:15.64.4

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 02:15.70.5

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΚΡ-Α 02:17.59.6

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΠΚ-Β 02:17.82.7

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΚΡ-Α 02:19.00.8

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗΜ NOXAΛΚ173268 ΠΚ-Α 02:20.32.9

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΠΚ-Α 02:20.85.10

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΚΡ-Α 02:20.88.11

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΚΡ-Α 02:20.93.12

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156777 ΚΡ-Α 02:21.03.13

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΚΡ-Α 02:21.75.14

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΚΡ-Α 02:21.76.15

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164056 ΠΚ-Β 02:22.27.16

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΠΚ-Α 02:23.93.17

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ163351 ΠΚ-Β 02:24.10.18

2003ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ160698 ΚΡ-Α 02:24.86.19

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΠΚ-Β 02:24.99.20

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΝΕΑΝ 02:25.11.21

2002ΣΥΡΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΝΟΓ153282 ΝΕΑΝ 02:25.25.22

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Α 02:25.77.23

2004ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ NOXAΛΚ166140 ΚΡ-Α 02:26.28.24

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Α 02:27.05.25

2004ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167362 ΚΡ-Α 02:29.01.26

2004ΚΟΜΠΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162289 ΚΡ-Α 02:29.61.27

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΚΡ-Α 02:32.14.28

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΠΚ-Β 02:32.22.29

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΠΚ-Β 02:33.25.30

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΩ175578 ΠΚ-Β 02:33.74.31

2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162544 ΠΚ-Β 02:35.96.32

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ156152 ΚΡ-Α 02:36.08.33

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΠΚ-Β 02:36.14.34

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΠΚ-Α 02:36.54.35

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΠΚ-Β 02:36.75.36

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΠΚ-Β 02:36.90.37

2006ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174369 ΠΚ-Β 02:37.49.38

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΠΚ-Β 02:38.49.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΠΚ-Β 02:40.83.40

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣ ΕΝΟΑ164422 ΠΚ-Β 02:44.89.41

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΠΚ-Β 02:49.51.42

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΠΚ-Β 02:52.19.43

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180416 ΠΚ-Β 02:56.28.44

2006ΒΑΛΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ179700 ΠΚ-Β 03:02.35.45

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ166138 ΚΡ-Α
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΕΦΗΒ 01:55.06.1

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ144030 ΑΝΔΡ 01:58.29.2

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΡΑ152471 ΕΦΗΒ 01:58.34.3

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛ ΑΟΠΦ136838 ΑΝΔΡ 01:59.83.4

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ147905 ΕΦΗΒ 02:02.31.5

2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ148003 ΕΦΗΒ 02:03.42.6

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΕΦΗΒ 02:03.80.7

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΕΦΗΒ 02:04.36.8

2002ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NOXAΛΚ152431 ΕΦΗΒ 02:04.63.9

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 02:05.29.10

1997ΣΤΟΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ NOXAΛΚ129139 ΑΝΔΡ 02:06.36.11

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΕΦΗΒ 02:08.34.12

2002ΜΟΒΡΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΟΦΠΦ155207 ΕΦΗΒ 02:09.61.13

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΑΙΔ 02:09.90.14

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Α 02:10.71.15

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΠΑΙΔ 02:10.86.16

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΑΙΔ 02:11.95.17

1999ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ139549 ΑΝΔΡ 02:12.84.18

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΓΩ155323 ΠΑΙΔ 02:13.02.19

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΑΙΔ 02:13.08.20

2003ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΓ177123 ΠΑΙΔ 02:13.60.21

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΠΑΙΔ 02:14.91.22

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΑΙΔ 02:16.56.23

2003ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΟΒΒ154374 ΠΑΙΔ 02:16.79.24

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Α 02:17.15.25

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΠΠ-Α 02:17.72.26

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Α 02:18.21.27

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΠΠ-Β 02:18.90.28

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ156966 ΠΑΙΔ 02:19.56.29

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΠΠ-Β 02:20.87.30

2005ΔΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165809 ΠΠ-Α 02:22.86.31

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Α 02:24.28.32

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165807 ΠΠ-Α 02:24.32.33

2005ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΝΟΓ163213 ΠΠ-Α 02:25.51.34

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΠΠ-Β 02:26.87.35

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΠΠ-Α 02:27.04.36

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΠΠ-Β 02:27.80.37

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΠΠ-Β 02:27.95.38

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ160063 ΠΠ-Α 02:28.09.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Α 02:28.12.40

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΠΠ-Β 02:28.30.41

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΠΠ-Β 02:34.64.42

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ159707 ΠΑΙΔ 02:35.00.43

2005ΧΟΝΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162155 ΠΠ-Α 02:35.51.44

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΠΠ-Β 02:36.22.45

2005ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ169126 ΠΠ-Α 02:50.39.46
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ139319 ΓΥΝ. 01:09.47.1

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155950 ΚΡ-Α 01:10.75.2

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΚΡ-Α 01:11.54.3

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΚΡ-Α 01:13.91.4

2005ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173265 ΠΚ-Α 01:13.93.5

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Α 01:14.49.6

2000ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ144453 ΓΥΝ. 01:16.51.7

2003ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΛΙΟΥΜΠΟΦ ΑΟΠΦ184662 ΚΡ-Α 01:18.09.8

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΚΡ-Α 01:18.32.9

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΠΚ-Β 01:18.61.10

2004ΚΟΝΤΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161365 ΚΡ-Α 01:18.66.11

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΠΚ-Α 01:19.03.12

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Α 01:20.23.13

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΩ156695 ΚΡ-Α 01:20.25.14

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΚΡ-Α 01:20.51.15

2003ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΓΝΟΑ155175 ΚΡ-Α 01:21.38.16

2003ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ165800 ΚΡ-Α 01:21.52.17

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΠΚ-Α 01:21.87.18

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΓΩ155610 ΚΡ-Α 01:22.90.19

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΠΚ-Β 01:24.25.20

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΠΚ-Β 01:25.44.21

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΝΟΑ175444 ΠΚ-Β 01:25.77.22

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΠΚ-Β 01:28.85.23

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΠΚ-Β 01:30.32.24

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΠΚ-Β 01:30.72.25

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΠΚ-Β 01:32.75.26
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ120256 ΑΝΔΡ 00:59.33.1

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ154153 ΠΑΙΔ 01:04.72.2

2000ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ141347 ΑΝΔΡ 01:06.06.3

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ155761 ΠΑΙΔ 01:06.50.4

2002ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ152352 ΕΦΗΒ 01:07.93.5

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΑΙΔ 01:08.35.6

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΠΠ-Β 01:11.04.7

2003ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ155995 ΠΑΙΔ 01:12.53.8

2005ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167487 ΠΠ-Α 01:12.73.9

2002ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ155645 ΕΦΗΒ 01:13.39.10

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΠΠ-Β 01:14.00.11

2002ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144649 ΕΦΗΒ 01:14.52.12

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΠΠ-Α 01:15.05.13

2004ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ155176 ΠΑΙΔ 01:15.34.14

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΠΠ-Α 01:15.53.15

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΠΠ-Β 01:17.24.16

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΠΠ-Α 01:17.24

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΠΠ-Β 01:17.31.18

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΠΠ-Β 01:19.00.19

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΠ-Β 01:20.31.20

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΠΠ-Β 01:20.75.21

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΠΠ-Β 01:22.65.22

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΠΠ-Β 01:22.71.23

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΠΠ-Β 01:23.61.24

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΠ-Β 01:24.17.25

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΠΠ-Β 01:25.11.26

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΠΠ-Β 01:25.60.27
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 05:02.69.1

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 05:07.62.2

2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ152988 ΚΡ-Α 05:23.58.3

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΠΚ-Β 05:34.43.4

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΚΡ-Α 05:40.15.5

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΠΚ-Α 05:45.71.6

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ156976 ΚΡ-Α 05:46.89.7

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΠΚ-Β 05:50.86.8

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Α 06:04.50.9

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΚΡ-Α 06:08.14.10
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157100 ΠΑΙΔ 04:39.81.1

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 04:48.02.2

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΡΑ152471 ΕΦΗΒ 04:55.70.3

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΟΓ164788 ΠΑΙΔ 05:01.23.4

2003ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΛΕΜΕΝΤ ΠΑΟ159311 ΠΑΙΔ 05:07.52.5

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΠΑΙΔ 05:09.95.6

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157612 ΠΠ-Α 05:13.50.7

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΑΙΔ 05:16.39.8

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ 05:29.94.9

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ158685 ΠΑΙΔ 05:31.16.10

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΠΠ-Α 05:42.68.11

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165174 ΠΠ-Α 05:45.75.12

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΠ-Β 05:46.92.13

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΠΠ-Β 05:55.61.14

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Α 06:03.99.15
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΚΡ-Α 02:49.16.1

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Α 02:51.03.2

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΚΡ-Α 02:51.11.3

2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170158 ΠΚ-Α 02:51.56.4

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 02:52.87.5

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144648 ΝΕΑΝ 02:54.78.6

2003ΚΑΙΜΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167337 ΚΡ-Α 02:54.85.7

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΠΚ-Β 02:55.22.8

2003ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ172131 ΚΡ-Α 02:56.10.9

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΝΕΑΝ 02:56.38.10

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Α 02:56.89.11

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΠΚ-Α 02:58.44.12

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ166067 ΝΕΑΝ 03:00.65.13

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ141929 ΓΥΝ. 03:01.49.14

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΠΚ-Β 03:01.75.15

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΚΡ-Α 03:05.98.16

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΠΚ-Β 03:06.25.17

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΠΚ-Α 03:06.93.18

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΠΚ-Β 03:08.72.19

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ156152 ΚΡ-Α 03:14.37.20

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΠΚ-Β 03:15.09.21

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΠΚ-Β 03:16.37.22

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 03:16.37

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΠΚ-Β 03:30.98.24

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΠΚ-Β 03:33.40.25
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΕΦΗΒ 02:31.23.1

2002ΖΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145985 ΕΦΗΒ 02:33.67.2

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΑΙΔ 02:36.37.3

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΕΦΗΒ 02:38.60.4

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΕΦΗΒ 02:39.70.5

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΑΙΔ 02:39.71.6

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΑΙΔ 02:46.71.7

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΠΠ-Α 02:51.94.8

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΠΑΙΔ 02:54.07.9

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΑΙΔ 02:59.26.10

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Α 03:01.33.11

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΠΠ-Β 03:03.05.12

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΠ-Α 03:04.13.13

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162160 ΠΠ-Β 03:04.51.14

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΠΠ-Β 03:06.18.15

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΑΙΔ 03:07.05.16

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΠΠ-Β 03:07.12.17

2005ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157611 ΠΠ-Α 03:07.60.18

2004ΛΑΤΣΩΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ159710 ΠΑΙΔ 03:08.81.19

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΠΠ-Α 03:14.27.20

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΠΠ-Β 03:15.97.21
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΕΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147064 ΝΕΑΝ 04:22.28.1

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΚΡ-Α 04:34.48.2

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 04:37.01.3

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΚΡ-Α 04:44.48.4

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164056 ΠΚ-Β 04:54.44.5

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΠΚ-Α 04:57.31.6

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΠΚ-Β 05:01.36.7

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΠΚ-Α 05:02.40.8

2004ΚΟΜΠΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162289 ΚΡ-Α 05:12.46.9

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΠΚ-Α 05:14.89.10

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΠΚ-Β 05:22.98.11

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Α 05:25.28.12

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΠΚ-Β 05:26.32.13
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΕΦΗΒ 00:26.93.1

2000ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΝΟΓ140354 ΑΝΔΡ 00:27.36.2

2002ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NOXAΛΚ152431 ΕΦΗΒ 00:28.13.3

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝΔΡ 00:28.14.4

2001ΗΛΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΑΝΟΓ157147 ΕΦΗΒ 00:28.15.5

2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ148003 ΕΦΗΒ 00:28.20.6

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΕΦΗΒ 00:28.42.7

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΕΦΗΒ 00:28.53.8

2000ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ141347 ΑΝΔΡ 00:28.57.9

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΑΙΔ 00:28.69.10

2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154321 ΠΑΙΔ 00:29.23.11

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΕΦΗΒ 00:29.37.12

2003ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ157747 ΠΑΙΔ 00:29.42.13

2004ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161335 ΠΑΙΔ 00:29.58.14

2000ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ140274 ΑΝΔΡ 00:29.65.15

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Α 00:29.94.16

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ155761 ΠΑΙΔ 00:30.01.17

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Α 00:30.12.18

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΑΙΔ 00:30.55.19

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΠΠ-Α 00:30.76.20

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΑΙΔ 00:31.13.21

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΠΠ-Α 00:31.19.22

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ158685 ΠΑΙΔ 00:31.77.23

2002ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ147743 ΕΦΗΒ 00:31.89.24

2004ΝΤΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ170545 ΠΑΙΔ 00:31.96.25

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ162790 ΠΑΙΔ 00:32.37.26

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΕΦΗΒ 00:32.57.27

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΕΦΗΒ 00:33.70.28

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΠΠ-Β 00:33.87.29

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΠΠ-Β 00:33.92.30

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΠΠ-Β 00:36.59.31

2004ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ163230 ΠΑΙΔ 00:36.96.32

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΠΠ-Β 00:37.10.33

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162540 ΠΠ-Β 00:37.72.34

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ174502 ΠΠ-Β 00:41.39.35

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΠΠ-Β 00:43.93.36

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165807 ΠΠ-Α

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΕΦΗΒ

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1997ΣΤΟΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ NOXAΛΚ129139 ΑΝΔΡ
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΠΚ-Α 00:30.16.1

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΝΕΑΝ 00:30.30.2

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΚΡ-Α 00:30.45.3

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 00:30.71.4

2000ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ144036 ΓΥΝ. 00:30.71

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΚΡ-Α 00:31.07.6

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΚΡ-Α 00:31.29.7

2002ΝΙΚΟΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΑΝΘΗ ΑΝΟΓ152370 ΝΕΑΝ 00:31.93.8

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ141928 ΓΥΝ. 00:31.95.9

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΚΡ-Α 00:32.49.10

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΝΕΑΝ 00:32.59.11

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΝΕΑΝ 00:32.95.12

2000ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΑΟΠΦ144097 ΓΥΝ. 00:33.10.13

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓ ΑΝΟΓ141092 ΝΕΑΝ 00:33.26.14

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156777 ΚΡ-Α 00:33.50.15

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΠΚ-Α 00:33.74.16

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΠΚ-Α 00:33.81.17

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΝΕΑΝ 00:34.01.18

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ166067 ΝΕΑΝ 00:34.09.19

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΠΚ-Β 00:34.21.20

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΚΡ-Α 00:34.40.21

2001ΚΟΚΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ144442 ΝΕΑΝ 00:34.65.22

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ167336 ΠΚ-Β 00:34.68.23

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΠΚ-Β 00:35.17.24

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΝΕΑΝ 00:35.23.25

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 00:35.23

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΚΡ-Α 00:35.44.27

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Α 00:35.54.28

2006ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΓ167619 ΠΚ-Β 00:35.79.29

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ NOXAΛΚ164011 ΠΚ-Β 00:35.96.30

2002ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154447 ΝΕΑΝ 00:35.99.31

2004ΤΣΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΚΟΒΒ163826 ΚΡ-Α 00:36.86.32

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 ΠΚ-Α 00:36.92.33

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΑΡΓΩ156887 ΚΡ-Α 00:37.21.34

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Α 00:37.51.35

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΠΚ-Β 00:37.61.36

2006ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝΟΑ166801 ΠΚ-Β 00:37.74.37

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΠΚ-Β 00:38.73.38

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΠΚ-Β 00:41.47.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΠΚ-Β 00:42.39.40

2005ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ175169 ΠΚ-Α 00:42.70.41

2005ΦΑΣΟΗ ΜΑΡΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170415 ΠΚ-Α 00:50.02.42

2005ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184516 ΠΚ-Α 00:55.60.43
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ120256 ΑΝΔΡ 00:27.56.1

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ154153 ΠΑΙΔ 00:30.96.2

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΑΙΔ 00:30.99.3

2002ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ152352 ΕΦΗΒ 00:31.02.4

2003ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ155995 ΠΑΙΔ 00:34.06.5

2004ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ155176 ΠΑΙΔ 00:34.42.6

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Α 00:34.43.7

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΠΠ-Α 00:34.44.8

2002ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ155645 ΕΦΗΒ 00:34.78.9

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΠΠ-Β 00:36.01.10

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΠΠ-Β 00:36.20.11

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΠΠ-Α 00:36.46.12

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΠΠ-Β 00:36.56.13

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΠ-Β 00:37.28.14

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169842 ΠΠ-Β 00:37.35.15

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΕΦΗΒ 00:37.61.16

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΠΠ-Β 00:38.36.17

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΠΠ-Β 00:38.48.18

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΠΠ-Β 00:39.36.19

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΠ-Β 00:39.68.20

2005ΤΡΙΜΑΝΔΗΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ165329 ΠΠ-Α 00:40.50.21

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΠΠ-Α 00:42.37.22

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΠΠ-Β 00:48.26.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΖΟΥΚΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154320 ΚΡ-Α 00:32.61.1

2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ139319 ΓΥΝ. 00:32.72.2

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 00:32.73.3

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΚΡ-Α 00:32.83.4

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΚΡ-Α 00:33.11.5

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Α 00:33.62.6

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗΜ NOXAΛΚ173268 ΠΚ-Α 00:33.83.7

2001ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΙΛΑ ΕΥΘΥΜΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147598 ΝΕΑΝ 00:33.89.8

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 00:34.12.9

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ163351 ΠΚ-Β 00:34.14.10

2005ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173265 ΠΚ-Α 00:34.29.11

2000ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ144036 ΓΥΝ. 00:34.52.12

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155950 ΚΡ-Α 00:34.57.13

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΓΩ156886 ΚΡ-Α 00:34.89.14

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΚΡ-Α 00:35.25.15

2000ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ144453 ΓΥΝ. 00:35.63.16

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 ΠΚ-Α 00:35.74.17

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΚΡ-Α 00:36.17.18

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΩ156695 ΚΡ-Α 00:36.47.19

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Α 00:36.53.20

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΚΡ-Α 00:36.82.21

2003ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΓΝΟΑ155175 ΚΡ-Α 00:37.06.22

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΚΡ-Α 00:37.41.23

2001ΚΟΚΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ144442 ΝΕΑΝ 00:37.74.24

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Α 00:37.79.25

2004ΤΣΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΚΟΒΒ163826 ΚΡ-Α 00:37.82.26

2006ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174369 ΠΚ-Β 00:38.00.27

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΠΚ-Β 00:38.34.28

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΠΚ-Α 00:38.39.29

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΝΟΑ175444 ΠΚ-Β 00:38.74.30

2004ΚΟΝΤΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161365 ΚΡ-Α 00:39.14.31

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΠΚ-Β 00:39.26.32

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΓΩ155610 ΚΡ-Α 00:40.23.33

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΠΚ-Β 00:44.26.34
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΕΦΗΒ 00:53.23.1

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:53.40.2

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ144030 ΑΝΔΡ 00:54.07.3

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΑΙΔ 00:56.19.4

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΕΦΗΒ 00:56.44.5

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΕΦΗΒ 00:56.65.6

2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ148003 ΕΦΗΒ 00:57.00.7

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ142099 ΑΝΔΡ 00:57.10.8

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΕΦΗΒ 00:57.27.9

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝΔΡ 00:57.64.10

2002ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145405 ΕΦΗΒ 00:57.71.11

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΠΑΙΔ 00:58.79.12

2003ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΛΕΜΕΝΤ ΠΑΟ159311 ΠΑΙΔ 00:58.89.13

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ155344 ΠΑΙΔ 00:59.85.14

1999ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ139549 ΑΝΔΡ 01:00.04.15

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ147905 ΕΦΗΒ 01:00.11.16

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΑΙΔ 01:00.47.17

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157612 ΠΠ-Α 01:00.72.18

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΑΙΔ 01:01.01.19

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΠΑΙΔ 01:01.12.20

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΑΙΔ 01:01.48.21

2000ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ140274 ΑΝΔΡ 01:01.57.22

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΠΠ-Β 01:02.05.23

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ162790 ΠΑΙΔ 01:02.07.24

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΠΑΙΔ 01:02.09.25

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Α 01:02.25.26

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ156966 ΠΑΙΔ 01:02.81.27

2003ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΟΒΒ154374 ΠΑΙΔ 01:02.83.28

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΠ-Α 01:03.56.29

2005ΔΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165809 ΠΠ-Α 01:04.42.30

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΑΙΔ 01:04.52.31

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΕΦΗΒ 01:04.65.32

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Α 01:04.75.33

2004ΧΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ156747 ΠΑΙΔ 01:05.22.34

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Α 01:05.30.35

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΠΠ-Α 01:05.69.36

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162160 ΠΠ-Β 01:06.05.37

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΑΙΔ 01:06.27.38

2005ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΝΟΓ163213 ΠΠ-Α 01:06.36.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΠΠ-Α 01:06.87.40

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΠΠ-Β 01:07.42.41

2006ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164833 ΠΠ-Β 01:07.52.42

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΠ-Β 01:07.80.43

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΠΠ-Β 01:07.90.44

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169842 ΠΠ-Β 01:08.99.45

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΠΠ-Β 01:09.09.46

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΠ-Α 01:09.50.47

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΠΠ-Α 01:09.52.48

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Α 01:09.79.49

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165174 ΠΠ-Α 01:10.35.50

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ159707 ΠΑΙΔ 01:10.39.51

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΠΠ-Β 01:10.48.52

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΑΙΔ 01:10.68.53

2004ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ163230 ΠΑΙΔ 01:10.97.54

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΠΠ-Β 01:11.03.55

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΠΠ-Β 01:11.70.56

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΠΠ-Β 01:11.71.57

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ160063 ΠΠ-Α 01:12.03.58

2003ΡΙΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178264 ΠΑΙΔ 01:13.15.59

2004ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΟΡΕΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ160743 ΠΑΙΔ 01:13.52.60

2005ΧΟΝΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162155 ΠΠ-Α 01:13.74.61

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΠΠ-Β 01:14.55.62

2004ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ182085 ΠΑΙΔ 01:14.73.63

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΠΠ-Β 01:15.23.64

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΠΠ-Β 01:16.36.65

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΠΠ-Α 01:18.69.66

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΩ181143 ΠΠ-Β 01:20.84.67

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΠΠ-Β 01:21.64.68

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΩ165188 ΠΠ-Β 01:21.72.69

2003ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ186396 ΠΑΙΔ 01:23.84.70

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΠΠ-Β 01:30.44.71

2006ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΩ184731 ΠΠ-Β 01:30.51.72

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ ΝΟΒΟΥΛ175295 ΠΑΙΔ

2000ΜΙΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ144167 ΑΝΔΡ
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΕΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147064 ΝΕΑΝ 00:59.51.1

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΚΡ-Α 01:00.54.2

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 01:02.00.3

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΚΡ-Α 01:02.53.4

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΚΡ-Α 01:02.68.5

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΚΡ-Α 01:02.73.6

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΠΚ-Α 01:02.88.7

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΝΕΑΝ 01:02.92.8

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΚΡ-Α 01:03.24.9

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΚΡ-Α 01:03.44.10

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΠΚ-Α 01:03.96.11

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 01:03.96

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΚΡ-Α 01:03.96

2001ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΙΛΑ ΕΥΘΥΜΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147598 ΝΕΑΝ 01:04.09.14

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΠΚ-Β 01:04.48.15

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΚΡ-Α 01:04.74.16

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΚΡ-Α 01:05.33.17

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΚΡ-Α 01:05.46.18

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΠΚ-Β 01:05.49.19

2002ΣΥΡΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΝΟΓ153282 ΝΕΑΝ 01:05.73.20

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΚΡ-Α 01:05.76.21

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΚΡ-Α 01:05.76

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Α 01:06.06.23

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΠΚ-Α 01:06.36.24

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156777 ΚΡ-Α 01:06.37.25

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164056 ΠΚ-Β 01:06.47.26

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΚΡ-Α 01:06.54.27

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ153175 ΝΕΑΝ 01:06.55.28

2000ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΑΟΠΦ144097 ΓΥΝ. 01:06.85.29

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Α 01:06.92.30

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ163351 ΠΚ-Β 01:07.48.31

2003ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ160698 ΚΡ-Α 01:07.48

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΠΚ-Β 01:07.53.33

2005ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173265 ΠΚ-Α 01:07.55.34

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΝΕΑΝ 01:07.65.35

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΠΚ-Β 01:07.78.36

2004ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ NOXAΛΚ166140 ΚΡ-Α 01:07.78

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Α 01:07.98.38

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΚΡ-Α 01:08.20.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154447 ΝΕΑΝ 01:08.42.40

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΝΕΑΝ 01:08.49.41

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΚΡ-Α 01:08.59.42

2004ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167362 ΚΡ-Α 01:09.05.43

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΠΚ-Β 01:09.50.44

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΠΚ-Α 01:09.61.45

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Α 01:10.15.46

2005ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165545 ΠΚ-Α 01:10.52.47

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΚΡ-Α 01:10.98.48

2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΠΚ-Β 01:11.42.49

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 01:11.54.50

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΠΚ-Β 01:11.70.51

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΠΚ-Β 01:11.77.52

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΠΚ-Β 01:11.94.53

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΠΚ-Α 01:12.13.54

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΠΚ-Β 01:12.18.55

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΠΚ-Β 01:12.33.56

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Α 01:12.43.57

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΠΚ-Β 01:12.43

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΠΚ-Β 01:12.53.59

2006ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΓ167619 ΠΚ-Β 01:12.72.60

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΠΚ-Β 01:14.05.61

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΠΚ-Β 01:14.06.62

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΠΚ-Α 01:14.59.63

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΠΚ-Β 01:15.34.64

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΠΚ-Β 01:15.94.65

2006ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝΟΑ166801 ΠΚ-Β 01:17.14.66

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180416 ΠΚ-Β 01:18.17.67

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΝΟΑ175444 ΠΚ-Β 01:18.79.68

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΠΚ-Β 01:18.97.69

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΠΚ-Β 01:20.71.70

2005ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184516 ΠΚ-Α 01:21.22.71

2003ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΓΩ163468 ΚΡ-Α 01:21.72.72

2006ΒΑΛΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ179700 ΠΚ-Β 01:25.06.73

2005ΦΑΣΟΗ ΜΑΡΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170415 ΠΚ-Α 01:26.67.74

2005ΑΠΟΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΩ175210 ΠΚ-Α 01:27.78.75

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ178006 ΠΚ-Α
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 02:12.24.1

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157100 ΠΑΙΔ 02:12.86.2

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛ ΑΟΠΦ136838 ΑΝΔΡ 02:15.30.3

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΕΦΗΒ 02:17.95.4

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΕΦΗΒ 02:20.07.5

2002ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145405 ΕΦΗΒ 02:21.29.6

1999ΚΟΝΤΑΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ135376 ΑΝΔΡ 02:21.50.7

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΕΦΗΒ 02:21.58.8

2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ142116 ΕΦΗΒ 02:22.71.9

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΟΓ164788 ΠΑΙΔ 02:23.62.10

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΠΑΙΔ 02:27.59.11

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΑΙΔ 02:29.70.12

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Α 02:30.90.13

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΠΠ-Β 02:31.13.14

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ 02:31.33.15

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΕΦΗΒ 02:31.92.16

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΠΠ-Α 02:32.81.17

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Α 02:33.25.18

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ158685 ΠΑΙΔ 02:34.19.19

2004ΧΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ156747 ΠΑΙΔ 02:40.15.20

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Α 02:41.13.21

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΠ-Α 02:42.85.22

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΠΠ-Β 02:44.56.23

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ155761 ΠΑΙΔ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΓΩ155323 ΠΑΙΔ
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Α 02:29.45.1

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 02:30.32.2

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 02:30.96.3

2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ152988 ΚΡ-Α 02:33.50.4

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 02:33.75.5

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΠΚ-Β 02:34.41.6

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΚΡ-Α 02:37.61.7

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΚΡ-Α 02:39.41.8

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ166067 ΝΕΑΝ 02:40.40.9

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΠΚ-Α 02:40.42.10

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΚΡ-Α 02:41.29.11

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓ ΑΝΟΓ141092 ΝΕΑΝ 02:41.63.12

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΓΩ156886 ΚΡ-Α 02:43.05.13

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΠΚ-Α 02:45.93.14

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157246 ΚΡ-Α 02:46.28.15

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154488 ΚΡ-Α 02:47.73.16

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΑΡΓΩ156887 ΚΡ-Α 02:50.63.17

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗΜ NOXAΛΚ173268 ΠΚ-Α 02:50.83.18

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΠΚ-Β 02:51.26.19

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΠΚ-Α 02:52.85.20

2005ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165545 ΠΚ-Α 02:53.76.21

2005ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162451 ΠΚ-Α 03:00.87.22

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ167336 ΠΚ-Β 03:05.91.23

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΩ175578 ΠΚ-Β 03:06.99.24

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΠΚ-Β 03:07.80.25

2005ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ175169 ΠΚ-Α 03:13.76.26

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ NOXAΛΚ164011 ΠΚ-Β
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΣΤΟΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ NOXAΛΚ129139 ΑΝΔΡ 02:15.78.1

2002ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NOXAΛΚ152431 ΕΦΗΒ 02:22.64.2

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΑΙΔ 02:27.27.3

2003ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ155995 ΠΑΙΔ 02:32.11.4

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΠΠ-Α 02:33.35.5

2005ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167487 ΠΠ-Α 02:34.72.6

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΑΙΔ 02:36.28.7

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΠΠ-Α 02:37.54.8

2002ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ155645 ΕΦΗΒ 02:39.28.9

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΠΠ-Β 02:40.42.10

2005ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158633 ΠΠ-Α 02:41.51.11

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΠΠ-Β 02:41.63.12

2004ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ155176 ΠΑΙΔ 02:41.83.13

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΠΠ-Β 02:44.16.14

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165174 ΠΠ-Α 02:44.62.15

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΠ-Β 02:45.56.16

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΠΠ-Β 02:45.67.17

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΠΠ-Α 02:47.09.18

2005ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161568 ΠΠ-Α 02:47.59.19

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΠ-Β 02:47.78.20

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΠΠ-Α 02:48.81.21

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΠΠ-Β 02:53.46.22

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΠΠ-Β 02:54.87.23

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΠ-Β 02:56.28.24

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΠΠ-Β 02:58.00.25

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΠΠ-Α 02:58.20.26

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΠΠ-Β 02:59.90.27

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΠΠ-Α
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΕΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147064 ΝΕΑΝ 02:21.00.1

2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ139319 ΓΥΝ. 02:33.96.2

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155950 ΚΡ-Α 02:35.68.3

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΚΡ-Α 02:36.34.4

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144648 ΝΕΑΝ 02:37.02.5

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΚΡ-Α 02:37.80.6

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΩ156695 ΚΡ-Α 02:45.02.7

2004ΚΟΝΤΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161365 ΚΡ-Α 02:47.29.8

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΚΡ-Α 02:48.00.9

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΠΚ-Β 02:48.86.10

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΠΚ-Α 02:49.21.11

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Α 02:49.53.12

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Α 02:51.03.13

2006ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174369 ΠΚ-Β 02:53.25.14

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΠΚ-Α 02:55.68.15

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΠΚ-Β 02:59.94.16

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΠΚ-Β 03:07.40.17

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΠΚ-Β 03:09.12.18
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ120256 ΑΝΔΡ 01:07.08.1

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MILFIELD166955 ΠΑΙΔ 01:08.08.2

2002ΖΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145985 ΕΦΗΒ 01:10.04.3

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΑΙΔ 01:14.15.4

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΠΠ-Α 01:15.77.5

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΑΙΔ 01:16.27.6

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΑΙΔ 01:17.70.7

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΟΓ164788 ΠΑΙΔ 01:19.40.8

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΑΙΔ 01:19.56.9

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΠΑΙΔ 01:19.72.10

2004ΝΤΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ170545 ΠΑΙΔ 01:21.72.11

2005ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ169126 ΠΠ-Α 01:22.00.12

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΓΩ155323 ΠΑΙΔ 01:22.33.13

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΠΠ-Β 01:25.35.14

2004ΛΑΤΣΩΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ159710 ΠΑΙΔ 01:26.37.15

2005ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157611 ΠΠ-Α 01:26.57.16

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΠΠ-Α 01:26.68.17

2003ΡΙΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178264 ΠΑΙΔ 01:27.21.18

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΑΙΔ 01:27.51.19

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΠΠ-Β 01:27.53.20

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162160 ΠΠ-Β 01:27.93.21

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΠΠ-Β 01:28.49.22

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΠΠ-Β 01:30.19.23

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΠ-Α 01:30.88.24

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ174502 ΠΠ-Β 01:37.89.25

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΩ181143 ΠΠ-Β 01:39.68.26

2005ΤΡΙΜΑΝΔΗΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ165329 ΠΠ-Α 01:39.88.27

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΠΠ-Β 01:41.83.28

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΩ165188 ΠΠ-Β 01:42.49.29

2006ΦΑΣΟΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ176703 ΠΠ-Β 01:51.19.30
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170158 ΠΚ-Α 01:17.56.1

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 01:18.99.2

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Α 01:20.11.3

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΝΕΑΝ 01:20.97.4

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΚΡ-Α 01:21.01.5

2003ΚΑΙΜΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167337 ΚΡ-Α 01:21.17.6

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΠΚ-Α 01:21.24.7

2003ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ172131 ΚΡ-Α 01:23.31.8

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ153175 ΝΕΑΝ 01:23.88.9

2002ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ147442 ΝΕΑΝ 01:24.19.10

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ141929 ΓΥΝ. 01:25.16.11

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΠΚ-Β 01:25.37.12

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΠΚ-Β 01:25.87.13

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΚΡ-Α 01:28.78.14

2005ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΓ176870 ΠΚ-Α 01:29.23.15

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΠΚ-Β 01:29.82.16

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΠΚ-Α 01:30.66.17

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ156152 ΚΡ-Α 01:31.52.18

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΠΚ-Β 01:31.98.19

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΠΚ-Β 01:32.20.20

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Α 01:32.21.21

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 01:33.14.22

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΠΚ-Α 01:33.44.23

2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162544 ΠΚ-Β 01:33.65.24

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣ ΕΝΟΑ164422 ΠΚ-Β 01:34.61.25

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΠΚ-Β 01:36.31.26

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΠΚ-Β 01:36.98.27

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΠΚ-Β 01:37.18.28

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΠΚ-Β 01:39.15.29

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΠΚ-Β 01:40.68.30

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΠΚ-Β 01:44.51.31

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ.

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΠΚ-Β
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ137003 ΑΝΔΡ 02:04.64.1

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ154153 ΠΑΙΔ 02:15.77.2

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΕΦΗΒ 02:17.57.3

2000ΜΙΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ144167 ΑΝΔΡ 02:18.08.4

2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154321 ΠΑΙΔ 02:20.72.5

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΑΙΔ 02:26.16.6

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Α 02:26.30.7

2004ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161335 ΠΑΙΔ 02:30.73.8

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Α 02:31.23.9

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165807 ΠΠ-Α 02:35.66.10

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΠΠ-Β 02:40.62.11

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΠΠ-Α 02:47.70.12

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΠΠ-Β 02:49.91.13

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΠΠ-Β 02:51.43.14

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΠΠ-Β 03:06.89.15

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΠΠ-Β 03:11.54.16
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 02:22.54.1

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 02:24.86.2

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 02:29.21.3

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ156976 ΚΡ-Α 02:42.75.4

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΠΚ-Α 02:42.96.5

2002ΔΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ155982 ΝΕΑΝ 02:48.15.6

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Α 02:50.83.7

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΠΚ-Α 03:00.23.8

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΠΚ-Β 03:06.49.9

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΠΚ-Β 03:07.55.10

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΠΚ-Β 03:17.70.11
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ- 190 ΧΡΟΝΙΑ ΣΣΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΑΡΗ
22 - 23 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/12/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛ ΑΟΠΦ136838 ΑΝΔΡ 04:06.30.1

2003ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΓ177123 ΠΑΙΔ 04:06.30

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΡΑ152471 ΕΦΗΒ 04:10.44.3

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ147905 ΕΦΗΒ 04:15.19.4

2003ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΛΕΜΕΝΤ ΠΑΟ159311 ΠΑΙΔ 04:26.84.5

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157612 ΠΠ-Α 04:28.52.6

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΑΙΔ 04:32.57.7

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΠΠ-Α 04:42.61.8

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Α 04:42.64.9

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ155344 ΠΑΙΔ 04:43.88.10

2002ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144649 ΕΦΗΒ 04:47.82.11

2003ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΟΒΒ154374 ΠΑΙΔ 04:52.87.12

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Α 04:55.60.13

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ160063 ΠΠ-Α 05:04.69.14

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΠΠ-Β 05:04.78.15

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΠΠ-Β 05:07.62.16

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΠΠ-Β 05:12.97.17
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